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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CRUILLAS
CUENTA PUBLICA 2022

2022

/244,488
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226,488

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal y (1]

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones Q

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sectar Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Cenvenios
Otros Aplicacienes de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

18,000

286,196
286,196
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-41,708

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Cifras en Pesos)

2021

289,962
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289,962

249,411
171,990
46,612
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40,551

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Dtras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
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-41,708

44,357
2,649
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3,314

3,314

10,129

10,129

-6,815

33,736

10,621
44,357

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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GERARDO CONCEPCION GARCIA REYES
ENCARGADO UE DESPACHO
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